ras et ten. in Eaton juxta AVindesore, qua? rex

habuit ex feoffaniento Will. Trussell ; Willielmo

de Wikeham, et aliis directa. (3 Oct. 39 Edw.
III.) 62.

(4.) Inquisitio per dictos commissarios inde facta.

(20 Apr. 39 Edw. III.) 62^
Both from " Esch. 39 E. 3. no 50." The three following ar-

ticles have the same reference.

(5.) Alia commissio eisdem directa, de terris et ten.

de Sliawe in com. Berk, qufe rex habuit ex feoff',

mag. Will, de Polraorna. (lo Oct. 37 Edw. III.)

63".

(6.) Alia commissio eisdem directa, de terris et ten.

in Winde.sora, Wenkefeld et Ascote. {20 Mar.

33 Edw. III.) 64.

(7.) Inquisitio de terris in Windesora. (4 Apr.

3^ Edw. III.) 64^
(8.) Literifi patentes de annua pensione et manerio

de Wynkeley in com, Devon, concessis Nigello

Loryng. (16 Feb. 31 Edw. III.) 65.
" Selecta brevia, recorda tempore E. 3. bundell. lus. n" 23."

(9.) Aliae,de eadem pensione. (6 Nov. 26 Edw. III.)

66.

" Esch. ibidem."

(10.) Breve ad Officialem archidiaconi Eliensis, de
sequestro ecclesia> de AVhaddon (propter debita

Hen. de Tatton) relaxanda, quia capellse de

Wyndesora appropriata fuit. (i Oct. ^^ Edw.
III.) 66b.

" Numero 48."

(i 1.) Certificatio ejusdem Officialis, ad Will. Win-
ton. Ep. et Cancellarium Angling facta, super

rectoria de Whaddon. (3 non. Nov. 1359.) 67.

(12.) Inquisitio de bonis Henrici de Tatton, rec-

toris eccl. de Bassingburne, in com. Cantebr.

(3 Nov. 1359.)
67b.

(13.) Commissio pro speciali inquisitione per Wal-
terum de Dalby facienda, de bonis dicti Henrici.

(to Nov. 33 Edw. III.) 68.

(14.) Schedula de bonis ejusdem quae " In rectoria

de Bassingbourne inventa fuerunt," et " In rec-

toria de Whaddon." 68''.

(15.) Literae patentes per quas Johanni Gour data
fuit potestas recipiendi attornatos Philippae quse

fuit uxor Rogeri de Mortuomari Coniitis INlarch.

in causa qufevertebatur in cancellaria, super castris

et terris in Wallia. (20 Aug. 34 Edw. III.) 69.

(16.) Breve quod vie. Salop. Comitissam Philip-

pam praemuniret, ad ostendendum quare castrum
et dominium de Monte Gomeri non deberent

Edwardo Principi Wallite assignari, durante mi-

nore haeredis aetate. (6 Aug. 34 Edw. III.) 69^.

(17.) Aliud breve, pro inquisitione facienda super

eadem re, eodem die signatum. 70.

(18.) " Assignatio dotis Matilde (jue fuit uxor Jo-

hannis de Insula, de Uubio Monte defuncti,

—

de manerio de Harewod" in com. Ebor. virtute

brevis dati 6 Apr. 30 Edw. III. 70''.

" Pars 2* numero 62°."

(19.) Inipiisitio capta apud Dublin, de terris et

ten. Herberti de Sutton, seisitis in manuni regis

in Hibernia, abs([ue rationabili causa, inter ter-

ras et ten. qua; fuerunt Rogeri de Mortuo-mari.

(5 Edw. III.) 73.
" Numero 109."

(20.) Breve de certiorari, super recordo et pro-

cessu inter regem et Thomam de Bello-campo,

Comitem Warw. (16 Junii 15 Edw. III.) 73''.

"Pars 3" numero 98°." Tlie record follows: it relates to

the advowson of Flamstede in Hertfordshire.

(21.) " Placita apud Ebor. coram J. de Stonore et

socijs suis Justic: domini regis de Banco, a die

sancti Hillar: in xv. dies, anno regni regis Edw:
tertij a conquestu xxij''°*." 73''.

* A mistake for xij". The writ has duodecimo.

(22.) "Placita apud Westm. coram R. de Thorpe
et socijs suis, Justic. domini regis de Banco, de

termino sancti Michaelis, anno" 37 Edw. III.,

inter regem et Hugonem de Courtney, Comitem
Devon, de praesentatione ad eccl. de Berigham,

in com. Cumbr. 74''.

" Pars 8». n°. 38."

(23.) Certificatio per Joh. de Estbury escaetorein

com. Wilt, de proficuis man. de Troubrugg,

Aldeburne, Ambresbury et AVyntcrburn. (24

Jan. 35 Edw. III.) 75.
" Numero 49."

(24.) Breve ad eundem e.scaetorem de eisdem pro-

ficuis Comiti Sar. liberandis, ratione diversarum

concessionum ipsi et Edwardo Principi Wallia

factarum. (20 Dec. 35 Edw. III.) 75.

(25.) Finalis concordia inter Joh. de Mohun chiv.

et Johannam ux. ejus quaer., et Will, de Ford-

ham et Matill. de Bourston def, de castro et

man. de Dunsterre, et man. de Carampton,

Mynneheved et Culveton in com. Somerset.

(Mich. 20 Edw. III.) 77.

(26.) Alia, inter eosdem Johannem et Johannam
quaerentes, et Simonem Ep. London., Albrcdum
de Veer chiv. et Joh. de Burgherssli chiv. def.,

de eisdem castro terrisque. (oct. S. Mart. 48 Edw.

III.) 77.

(27.) Alia, inter Johannam qua' fuit uxor Joh. de

Mohun quaer., et Simonem Archiep. Cant, eos-

demque ca?teros deforciantes, de eisdem terris.

(50 Edw. III.) 77^.

(28.) Forma exemplificationis cujusdam finalis con-

cordiae*. (30 Jan. 6 Hen. IV.) 78.

* Art. 25. This is headed " Sic in dorso hujiis tinis." The

two next articles relate to the same lands also.
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(29.) " Placita apud Wcstm. coram J. de Stonore
et sociis suis, Justic. domini regis de Banco, de
termino sancti Micliaelis, anno" 30 Edw. III.,

de conventione inter Will, de Fordham et Matil.

de Burton, et Joh. de Mohun ejusque uxorem
tenenda. 78''.

" Numero 45."

(30.) Breve de certiorari super recordo et processu

praccedenti. (8 Feb. 6 Hen. IV.) 79.

(31.) Aliud breve de certiorari, super recordo quod
sequitur. (i Nov. 29 Edw. III.) 79"^.

(32.) "Assis: capte apud Exon: coram Johanne
de Stonore et Radulplio de Bereford, Justic:

domini regis ad assisas capiend. assignatis, die

sabbati prox. post festum sancti Petri ad vincula,

anno" 17 Edw. II., de nova disseisina inter Hu-
gonem de Courtenay et Majorem et com. civ.

Exon. super hameletta de Exilond in com. De-
von. 79^'.

(33,34.) Breve de "certiorari tarn de feodis de
Okemeton que fuerunt Johannis de Courteney,
quam de feodis honoris de Plympton que fuerunt

quondam Comitis Devon.;" (18 Oct. 23 Edw.
III.) una cum certificatione de eisdem, e Libro
Feodorum Scaccarii. 80''.

The extract may be seen in the printed edition of the book
called Testa de Nevill, pp. 179=— 182*. The ne.\t article is super-
scribed " Sic in dorso."

iiS-) Forma exeniplificationis feodorum praedicto-

rum, per literas patentes. (28 Oct. 33 Edw. III.)
87b.

{^6.) Breve ad vie. Staff, de extenta facienda me-
dietatis terrse Johannis Hastanges, pro debito

Radulpho de Stafford et Johanni Mordak. (22
Mail, 27 Edw. III.) 88.

" Pars 11^ numero i6"."

(37.) " Extenta terrarum et tenenientorum Johan-
nis Hastanges militis, heredis Thome Hastanges,

et tenentis terrarum et ten. que fuerunt praedicti

Thome die recognitionis debiti in brevi contenta."

(27 Edw. III.) 89.

(38, 39.) Aliud breve, cum extenta inde facta ter-

rarum ejusdem Johannis, in com.Warw. (28 Feb.

27 Edw. III.) 90b, 91.

(40.) Breve de certiorari, super nota finis levati

inter Leonellum de Andewerp regis filium, qute-

renteni, et Joh. Mautravers chiv. def., de mane-
rio de Mershwod et hundredo de Whitcherche,

anno regis 26. (18 Maii, 45 Edw. III.) 92.

This article and the next one are superscribed " Numero 43"."

(41,42.) Breve de certiorari, super nota finis le-

vati inter Rogerum de Mortuo-mari, Comitem
March, qua-r. et Eliz. quae fuit uxor Ricardi

Talinit, def, de manerio de Swanescombe in

com. Kant, et aliis terris in com. Essex et Buck.

(18 Junii, J.5 Edw. III.); una cum transcripto

nota;* finis prasdicti, qui fuit levatus anno 31
Edw. III. 92% 921"—3.

* The ingrossed note is the document from which the chirn-

ffrapJt of a fine was niade out : they were filed in separate bundles.

5. (i.) "Carta magna libertatum domini Regis
Edwardi 3'J facta de libertatibus Collegij de
Windesor, 28 Feb. a°. 47 E. 3." 93b—6^.

(2.) Edwardi IV. literee per quas licentia Ricardo
Duci Gloucestriai et Annae uxori ejus concessa

est, quod ColJegio Windesorensi patronatum
ecclesife de Olney, dare possent. (2 Maii, anno

21.) 99*.

Apparently copied from the originals, in a neater form than
the rest of this volume.

6. E Rotulis Clausarum, Patentium, ac diversis

rotulis et recordis ampla transcripta, de Castro

et Collegio Windesorensi. loi— 796.

7. Plura, e Patentibus Edwardi IV. et Clausis

Edwardi II. 204—8^''.

8. Literae patentes de inspeximus, eidem Collegio

concessK 5 Maij anno 4, et i Junii anno 2 Hen-
Rici VIII., compendiose excerptae. 209— 11.

9. Liters; patentes de inspeximus, quas Henricus
V. eidem Collegio concessit. (30 Maii, anno i.)

212—8b,

No. 1123.

Volume XXVII. consists of sundry quires of fair

pajier with ruled margins, to the number of 242
leaves, (beside 10 blank leaves prefixed,) tlie last

quire whereof (ff. 212— 242) is blank: it contains

fair transcripts by the hand of Ashmole and others.

I. " Catalogus Custodum sive Decanorum liberae

Capellae Regia? S" Georgii infra Castrum de
Windsor, nee non Canonicorum sive Pra?benda-
riortmi ibidem. Ex archivis ejusdem liberag Ca-
pella; collectus, et in ordine, juxta annorum in

quibus installati sunt seriem, redactus. An**:

Domini 1618, et — Jacobi 16". Quo tempore,

ex praedecessorum negligentia et incuria, si non
improbitate quorundam, factum est, ut quam
plurima ejusdem Capellse munimenta, unde haec

et hujusmodi magis exquisite pcti possent et de-

berent, vel deperdita sunt, vel mala fide servata,

vel saltern imperfecta et mutilata habebantur.

Cum continuatione ejusdem usque ad annum
priesentem.* Haec autem memorabilia, quasi e

tenebris eruta et in lucem banc nostram Winde-
sorianam edita sunt, opera et industria Thome
Frith prsefatae liberae Capellw Canonici. Qui
hoc" [et reliqua miilta.) ff. la, i^— 11, i2—22.
* The present copy of this valuable work is brought down to

Dr. Christopher "Wren, who was made Dean in 16.14, "^nd was
deprived in 1641 : Ashmole has added in the margin "Obijt 1658."
The series of Canons comes no lower than 1628, where it ends
with the name only of Daniel Collins. The next article seems to

be a part of it, being brought down to the same time; but it is not

printed ^-ith Frith's work ; w^hich was published by Dr. Rawlin-
son at the end of Ashmole's Antiquities of Berkshire, (London
1719, 3 vol. 8vo.) III. p. 215— 28r, with a separate title-page

dated 17 18, and is continued down to the year 1716, and inlarged

with Lists of Minor Canons etc. p. 282—4. An other transcript